LipseH kpcT Ha Penybnuka MakepoHnuja
Kryqi i kuq i Republikés sé Magedonisé
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KRYQI | KUQ | REPUBLIKES SE MAQEDONISE ESHTE ORGANIZATE VULLNETARE, MASIVE, E
PAVARUR DHE HUMANITARE E QYTETAREVE TE RM-sé DHE VEPRON E PUNON SI
ORGANIZATE JOQEVERITARE DHE JO PARTIAKE DHE SI ORGANIZATE E VETME NE

TERRITORIN E REPUBLIKES SE MAQEDONISE
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dérkombétare té Kryqit té kuq

VIZIONI | KRYQIT TE KUQ TE RM-sé
Puna joné e bazuar né parimet universale, ka fuqi ta pérparojé botén ku jetojmé népérmjet
promovimit té pages dhe tolerancés, preventivés efikase, pérgjigje né kohé dhe pérkrahje
adekuate pér popullatén e mjeruar.



